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Drodzy Gimnazjaliści! 

 

Z myślą o Was przygotowaliśmy informator o placówkach oświatowych powiatu 

kieleckiego. Mamy nadzieję, że wybierzecie jedną z naszych szkół, w której zdobędziecie 

rzetelną wiedzę, kulturalnie i twórczo spędzicie czas oraz spotkacie wielu przyjaciół. 

 

Do zobaczenia! 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu                                                               Starosta Kielecki 

 

           Tomasz Lato                                                                                    Zenon Janus 
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Placówki oświatowe prowadzone przez Powiat Kielecki 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Legenda  
 

        szkoły ponadgimnazjalne 

        poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

        szkolne schroniska młodzieżowe 

        młodzieżowe ośrodki wychowawcze 
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Rejon działania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych Powiatu Kieleckiego  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legenda  
 

  

            Rejon działania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bodzentynie  

            Rejon działania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Piekoszowie 

           Rejon działania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Chmielniku 
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Powiat kielecki, największy w Polsce, położony jest na wyżynno – górzystym 

obszarze centralnej części województwa świętokrzyskiego. Tworzy go 19 gmin, obejmuje on 

obszar około 2.250 km2 z liczbą ludności przekraczającą 200 tysięcy mieszkańców. Powiat 

kielecki znajduje się w malowniczej, pełnej zabytków architektury i przyrody krainie Gór 

Świętokrzyskich. 

Dzieje „małej ojczyzny” i jej oświaty nierozerwalnie związane są z regionem 

świętokrzyskim. Na tej ziemi tworzyli, działali i walczyli wybitni Polacy wpisując się na 

trwałe w historię narodową.  

Starostwo Powiatowe w Kielcach jest organem prowadzącym dla 5 zespołów szkół 

ponadgimnazjalnych, 3 poradni psychologiczno – pedagogicznych, 2 młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych i Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  

w Chęcinach z 4 filiami.  

Przy Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach i Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5  

w Łopusznie funkcjonują dobrze wyposażone internaty.  W Zespołach Szkół - Nr 2  

w Chęcinach i Nr 3 w Chmielniku działają nowoczesne warsztaty, w których przeprowadza 

się egzaminy zewnętrzne. Aktualnie dobiega końca budowa nowoczesnej hali sportowej przy 

Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku. W perspektywie planowana jest budowa podobnych 

obiektów w Bodzentynie, Chęcinach, Łopusznie i Nowej Słupi. 

W ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nasze szkoły ubiegają się  

o pozyskanie środków finansowych na zorganizowanie dodatkowych zajęć edukacyjnych  

i wzbogacenie bazy dydaktycznej.  

W najbliższym czasie absolwenci szkół zawodowych i techników będą mieć 

możliwość odbycia indywidualnych staży w wiodących przedsiębiorstwach Europy 

Zachodniej. Nowe doświadczenie oraz możliwość zdobycia dokumentu potwierdzającego 

kwalifikacje zawodowe pozwoli absolwentom naszych szkół odnaleźć się na wymagającym 

rynku pracy. Poprzez program – Partnerskie Projekty Commenius Regio nauczyciele i osoby 

odpowiedzialne za rozwój oświaty będą mieć okazję wymiany doświadczeń z krajami Unii 

Europejskiej co w konsekwencji przyczyni się do wzrostu jakości kształcenia i rozszerzenia 

dalszej współpracy. 

Nasze placówki wyposażone są w nowoczesne pomoce dydaktyczne, między innymi  

pracownie multimedialne, tablice interaktywne. Klasy liczą średnio 26 – 27 uczniów, 

stwarzając tym samym doskonałe warunki do nauki. Lekcje kończą się o godz. 1300, a po 

południu można uczestniczyć w wielu zajęciach pozalekcyjnych. Dodatkowo w soboty  

w szkołach można korzystać z sal gimnastycznych i uprawiać wiele dyscyplin sportowych. 



 6

                                                                                                   Adam Jaskóła 

 Placówki oświatowe  Powiatu Kieleckiego 

 

Powiatowe Szkoły Ponadgimnazjalne  

1 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 

2 Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach 

3 Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku 

4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

5 Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 

Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczne 

6 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Bodzentynie 

7 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chmielniku 

8 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Piekoszowie 

Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze 

9 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podzamczu 

10 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rembowie 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe  

11  
Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach z filiami w Bodzentynie, 

Łagowie, Mąchocicach Scholasterii i Nowej Słupi 
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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 

 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Bodzentynie 
ul. Suchedniowska 6 
26 – 010 Bodzentyn 

tel/fax: (041) 311 50 33 
e – mail: lobodzentyn@wp.pl  
   www.zspbodzentyn.lap.pl 

dyrektor – mgr Janusz Szczygielski 

 

 

  

Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Szermentowskiego w Bodzentynie funkcjonuje 

od  90 lat, zaś Technikum Nr 9 działa od 2008 roku. Historia szkoły średniej, w tym głównie 

Liceum Ogólnokształcącego, na trwałe wpisała się w dzieje pięknego miasta i jego okolic. Od 

września 2002 roku szkoła średnia funkcjonuje jako Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Bodzentynie. Uczniowie korzystają z: pracowni internetowych, centrum multimedialnego  

z tablicą interaktywną, stadionu, sali gimnastycznej, siłowni oraz strzelnicy sportowej. Szkołę 

cechuje bardzo dobra współpraca między uczniami i nauczycielami, rodzinna atmosfera, 

spokój i bezpieczeństwo. Uczniowie osiągają wysokie wyniki na egzaminie maturalnym, 

zapowiadające wstęp na wybrane uczelnie wyższe. 

 

W skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie wchodzi: 

Liceum Ogólnokształcące  

Technikum Nr 9 kształcące w zawodach: 

• technik hotelarstwa  

• technik inżynierii środowiska i melioracji  

Szkoła Policealna (2 – letnia) kształcąca w zawodach: 

• opiekun w domu pomocy społecznej 

• technik informatyk 

• technik inżynierii środowiska i melioracji  
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Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach 
 
 

  
Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach 

ul. Białego Zagłębia 1 
26-060 Chęciny, 

tel/fax: 041-31 51 068, 041-31 51 062  
e – mail: zsp@zspcheciny.com.pl  

www.zspcheciny.com.pl  

dyrektor – mgr Andrzej Kadłubek  

 

Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach 

jest szkołą z bogatymi tradycjami. Na rynku edukacyjnym istnieje od 50 lat. Mury tej szkoły 

opuściło wielu wybitnych absolwentów, a wśród nich naukowcy, lekarze, prawnicy, 

nauczyciele oraz uznani na rynku pracy technicy. Szkoła posiada bogatą bazę dydaktyczną, 

między innymi: pracownię języków obcych, tablicę interaktywną, doskonale wyposażone 

pracownie komputerowe z dostępem do internetu, nowocześnie wyposażone pracownie 

przedmiotów zawodowych, salę sportową. Uczniowie mogą korzystać z zakwaterowania  

w internacie. 

 

W skład Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach wchodzą:  

Liceum Ogólnokształcące  

Technikum Nr 1 kształcące w zawodach: 

• technik mechanik 

• technik elektryk 

• technik mechatronik 

• technik informatyk 

• technik żywienia i gospodarstwa domowego 

• technik hotelarstwa 

• technik agrobiznesu 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa kształcąca w zawodzie: 

• elektromechanik (3 – letnia)  

• ślusarz (3 – letnia) 
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Centrum Kształcenia Ustawicznego Szkoła Policealna 

• technik rolnik 

W Technikum i Zasadniczej Szkole Zawodowej proponujemy uzyskanie dodatkowych 

kwalifikacji w zakresie spawania i uprawnień energetycznych. 

 
Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku  

 
 

 
 

Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku 
ul. Adolfa Dygasińskiego 11 

26 – 020 Chmielnik 
tel: (041) 354 28 94, (041) 354 24 65 

fax: (041) 354 28 94 
e – mail: slawoj@zs3.chmielnik.com 
e – mail: zawro@zs3.chmielnik.com 

www.zs3.chmielnik.com   
dyrektor – mgr Sławomir Wójcik 

 

Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku to szkoła z tradycjami i doświadczeniem w zakresie 

kształcenia, wychowania oraz prowadzenia programów wymiany z zagranicznymi 

partnerami. W ciągu 50 letniej historii mury szkoły opuściło 5 tys. absolwentów. Wiodącą 

placówką jest Liceum Ogólnokształcące im. Adolfa Dygasińskiego, które powstało w 1959 

roku. Szkoła zapewnia wysoką jakość kształcenia, czego potwierdzeniem jest nadany w 2006 

roku przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty certyfikat „Europejska Szkoła”. Placówka 

posiada także bardzo dobrą bazę dydaktyczną do kształcenia zawodowego. Uczniowie mają 

możliwość korzystania z dwóch sal gimnastycznych, trzech pracowni internetowych oraz 

nowoczesnej pracowni multimedialnej z tablicami interaktywnymi. Szkoła realizuje wspólne 

programy z kilkoma uczelniami wyższymi. Proces dydaktyczny wzbogacają licznie działające 

koła zainteresowań oraz zajęcia pozalekcyjne prowadzone przez nauczycieli. Obecnie 

placówka realizuje program współpracy z partnerskimi szkołami: Szkolnym Centrum 

Zawodowym  w Rodewisch (Saksonia) oraz Akademią Hotelarską w Preszowie (Słowacja). 

Umożliwia on naszym uczniom wyjazdy zagraniczne, w czasie których poznają historię i 

kulturę innych narodów oraz doskonalą języki obce. W ramach współpracy z Wyższą Szkołą 

Ekonomii, Turystyki i Nauk Społecznych w Kielcach uczniowie nasi mają także możliwość 
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wyjazdów do Grecji, gdzie łączą pracę zarobkową z doskonaleniem języka angielskiego i 

zwiedzaniem tego pięknego kraju.  

W skład Zespołu Szkół wchodzą:  

Liceum Ogólnokształcące – posiada Certyfikat Europejska Szkoła  

Technikum Nr 2 kształcące w zawodach: 

• technik budownictwa  

• technik hotelarstwa  

• technik mechanik  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa (pod patronatem MAPEI) kształcąca w zawodach: 

• posadzkarz (2 – letnia) 

• technolog robót wykończeniowych w budownictwie (3 – letnia) 

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych (2 – letnie)  

• technik budownictwa  

 

Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

 
 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5  

w Łopusznie 
ul. Konecka 2 

26-070 Łopuszno 
tel: (041) 391 4025,  (041) 391 49 26 

faks: (041) 391 49 27 
e – mail: zsp5lopuszno@o2.pl 
      www.lopuszno-zsp5.prv.pl 

dyrektor – mgr Irena Marcisz 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie jest szkołą o bogatych  

i pielęgnowanych tradycjach. Budynek szkoły mieści się w zabytkowym pałacu rodu 

Dobieckich z XIX wieku. Po zakończeniu działań wojennych budynek przejęły władze 

państwowe i przekazały na cele oświaty. W pięćdziesiątą rocznicę swojego istnienia,  

8 czerwca 1999 roku szkoła otrzymała imię Kardynała Karola Wojtyły. Jednym z priorytetów 

placówki jest umożliwianie młodzieży kształcenia w kierunkach atrakcyjnych  

i poszukiwanych na rynku pracy.  Szkoła proponuje uczniom szeroką ofertę zajęć 

pozalekcyjnych, które korzystnie wpływają na poziom kształcenia. Należą do nich między 

innymi sobotnie zajęcia z języka angielskiego i innych przedmiotów. Placówka stwarza 

młodzieży możliwość udziału w dodatkowych zajęciach przygotowujących do matury, 
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konsultacjach przedmiotowych oraz rozwijania swoich umiejętności i pasji w licznych kołach 

zainteresowań. W placówce działa Szkolny Klub Europejski „Euroclub”, Szkolny Klub 

Sportowy, grupa taneczno – wokalna „Akord”, zespół muzyczny, Koło Recytatorskie, Koło 

Ekologiczne oraz Klub 4 – H. Dzięki współpracy z renomowanymi przedsiębiorstwami 

turystycznymi uczniowie mogą odbywać praktyki zagraniczne. Niewątpliwie ogromnym 

atutem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 jest funkcjonujący obok szkoły internat.  

 

W skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie wchodzą: 

 Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Karola Wojtyły 

Technikum Nr 8 kształcące w zawodach: 

• technik technologii żywności 

• technik informatyk 

• technik hotelarstwa 

• technik mechanik 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (2 – letnie) 

Policealne Studium informatyczne (2 – letnie) 

Policealne Studium Gastronomiczno – Hotelarskie (2 – letnie) 

 

     Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 
 
 

Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 
ul. Szkolna 10 

26 – 006 Nowa Słupia 
tel, fax: (041) 317 76 02 
e – mail: zs8@gazeta.pl 

  www.zs8.edu.pl 
dyrektor – mgr Mirosława Mierzejewska 

 

Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi 

funkcjonuje od września 2002 roku. Został 

utworzony na bazie Zasadniczej Szkoły Zawodowej oraz Liceum Ekonomicznego  

w Rudkach. Siedzibą Zespołu jest nowy budynek zlokalizowany w Nowej Słupi, oddany do 

użytku 2 października 2002 roku, którego właścicielem jest Starostwo Powiatowe w Kielcach. 

Historia szkolnictwa zawodowego w Rudkach sięga lat 50 – tych. W roku szkolnym 

2000/2001 utworzono Liceum Ekonomiczne. W roku 2002/2003 w skład Zespołu powołano 
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Liceum Profilowane, w roku 2003/2004 czteroletnie Technikum, a w roku 2005/2006 szkoły 

zaoczne dla dorosłych: Liceum Uzupełniające dla absolwentów Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej oraz Szkołę Policealną. Posiada nowoczesny sprzęt multimedialny, tablicę 

interaktywną oraz doskonale wyposażone pracownie komputerowe z dostępem do internetu. 

Placówka realizuje projekty eTwinning z partnerskimi szkołami w Bułgarii oraz Rumunii. 

Głównym celem jest nawiązanie kontaktów i wymiana doświadczeń z uczniami  

i nauczycielami z zagranicy.  

 

W skład Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi wchodzą: 

Liceum Ogólnokształcące: 

Technikum Nr 6 kształcące w zawodach: 

• technik agrobiznesu 

• technik żywienia i gospodarstwa domowego 

• technik hotelarstwa 

• technik budownictwa 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa kształcąca w zawodach:  

• rzeźnik – wędliniarz (3 – letnia) 

• mechanik pojazdów samochodowych (3 – letnia) 

• piekarz (3 – letnia) 

• murarz (3 – letnia) 

• cieśla (3 – letnia) 

• dekarz (3 – letnia) 

• monter instalacji i urządzeń sanitarnych (3 – letnia) 

• monter izolacji budowlanych (3 – letnia) 

• posadzkarz (2 – letnia) 

• malarz tapeciarz (2 – letnia) 

• betoniarz – zbrojarz (2 – letnia) 

• stolarz (3 – letnia) 

• ślusarz (3 – letnia) 

• operator obrabiarek skrawających (3 – letnia) 

• cukiernik (3 – letnia) 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (2 – letnie) – absolwentów ZSZ 

Szkoła Policealna dla Dorosłych (dwu lub czterosemestralna) kształcąca w zawodach: 
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• betoniarz – zbrojarz 

• cieśla 

• monter konstrukcji budowlanych 

• dekarz 

• technolog robót wykończeniowych w budownictwie 

• technik informatyk 

• technik ekonomista 

 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Bodzentynie 
 

 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 

w Bodzentynie 
ul. Wolności 1 A 

26 – 010 Bodzentyn 
tel: (041)  311 50 20 
fax: (041) 311 51 75 

e – mail: pppbodzentyn@op.pl  
              www.pppbodzentyn.pl   
dyrektor – mgr Anna Pałac 

 

 

 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Bodzentynie jest specjalistyczną 

placówką oświatową, która zatrudnia psychologów, pedagogów i logopedów. Istnieje  

od 1979 roku.  Aktualnie obejmuje pomocą  psychologiczno – pedagogiczną dzieci, 

młodzież, rodziców i nauczycieli z terenu  

7 gmin Powiatu Kieleckiego: Bodzentyna, 

Górna, Bielin, Łagowa, Nowej Słupi, 

Masłowa, Zagnańska. W 2006 roku w ramach 

likwidacji barier architektonicznych 

dostosowano placówkę do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. Sala rehabilitacyjna 

wyposażona jest w specjalistyczny sprzęt do rehabilitacji i terapii. Pracownicy poradni 

wykorzystują w swojej pracy z dziećmi nowoczesne programy komputerowe oraz aparat 

EEG – Biofeedback, stymulujący pracę mózgu. Poradnia swoje działania realizuje również 

poprzez tworzenie w szkołach punktów konsultacyjnych. 
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Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chmielniku 

 
 
 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  
w Chmielniku 
ul. Kielecka 18 

26 – 020 Chmielnik 
tel/fax: ( 041)  354 42 17 

e – mail: poradniachmielnik@poczta.onet.pl  
                    www.pppchmielnik.pl 

dyrektor – mgr Mirosław Turek  

   

 

           Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chmielniku działa od dnia 1 września 

1980 roku.  

 

Poradnia mieści się w budynku 

Ośrodka Zdrowia przy ulicy Kieleckiej 

18. Dysponuje 4 gabinetami i bogatym 

wyposażeniem. Zaopatrzona jest  

w nowoczesny sprzęt i programy 

komputerowe oraz aparat EEG-

Biofeedback stymulujący pracę mózgu. 

Zatrudnia psychologów, pedagogów, 

logopedów i socjologa. Poradnia 

obsługuje 5 gmin: Chmielnik, 

Daleszyce, Morawicę, Pierzchnicę i Raków. Oprócz działalności diagnostycznej, 

terapeutycznej i profilaktycznej, prowadzone są ponadto punkty konsultacyjne miedzy innymi 

w zespołach szkół i placówkach w Daleszycach, Morawicy, Rakowie, Brzezinkach, Sukowie 

i innych. 
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Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Piekoszowie 
 
 

 
 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  
w Piekoszowie 

ul. Częstochowska 110 
26 – 065 Piekoszów 

tel/fax: ( 041)  306 11 15 
e – mail: ppp_piekoszow@poczta.onet.pl  
               www.ppp-piekoszow.pl 

dyrektor – mgr Beata Osmólska – Kaleta 

 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Piekoszowie jest publiczną placówką 

oświatową, funkcjonującą od 1 września 1988 roku. Zatrudnieni specjaliści świadczą  

profesjonalną i bezpłatną pomoc psychologiczną , pedagogiczną i logopedyczną dzieciom i 

ich rodzicom oraz nauczycielom z gmin: Chęciny, Łopuszno, Miedziana Góra, Mniów, 

Piekoszów, Sitkówka – Nowiny, Strawczyn. 

Poradnia prowadzi: diagnozę zgłaszanych problemów, terapię psychologiczną, 

pedagogiczną i logopedyczną, terapię rodzin, terapię metodą Biofeedback, przesiewowe 

badania wzroku i słuchu, zajęcia z dziećmi zdolnymi, zajęcia profilaktyczne    

i psychoedukacyjne dla uczniów, zajęcia logorytmiczne, doradztwo zawodowe, konsultacje, 

warsztaty i spotkania tematyczne dla nauczycieli i rodziców, interwencje w sytuacjach 

kryzysowych.   

W pracy poradni wykorzystywane są 

najnowocześniejsze testy, urządzenia i programy  

komputerowe. Poradnia swoje działania realizuje 

również poprzez tworzenie w szkołach  punktów 

konsultacyjnych. 
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Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podzamczu 
 

 
 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
Podzamcze 46 

26 – 060 Chęciny 
tel/fax: (041) 31 51 072 

e – mail: 
sekretariat.mow.podzamcze@onet.eu 

dyrektor – mgr Bogdan Kalwat  
 

 

 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podzamczu jest pierwszą  publiczną 

placówką opiekuńczo – wychowawczą o charakterze resocjalizacyjnym w powiecie 

kieleckim. Przebywa w nim młodzież sprawiająca problemy wychowawcze. Młodzieżowy 

Ośrodek Wychowawczy jest placówką nieferyjną i całodobową. W ośrodku przebywają 

chłopcy w wieku od 13 do 18 lat.  

Placówka posiada internat z 48 miejscami noclegowymi w trzyosobowych pokojach. 

Młodzież ma możliwość korzystania z pracowni komputerowej, świetlicy szkolnej oraz 

biblioteki.  Do dyspozycji wychowanków jest sala gimnastyczna i siłownia do ćwiczeń 

rekreacyjno – sportowych. W internacie jest również możliwość korzystania z aneksu 

kuchennego. W ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki placówka będzie miała 

możliwość pozyskania środków unijnych na wyrównywanie szans edukacyjnych 

wychowanków. 

 

W skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu wchodzą szkoły: 

Publiczne Gimnazjum Nr 1 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 kształcąca w zawodzie:  

• kucharz małej gastronomii  
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Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rembowie 
 

 
  
 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
Rembów 52 

26 – 035 Raków 
tel/fax: (041) 35 35 114 

e – mail: sekretariatrembow@interia.eu 
dyrektor – mgr Bożena Czechowska  

 
 

 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rembowie jest publiczną placówką 

opiekuńczo – wychowawczą o charakterze resocjalizacyjnym. To druga tego typu placówka 

w powiecie kieleckim. Głównym celem działania jest pomoc młodzieży sprawiającej 

problemy wychowawcze, która zazwyczaj nie znajduje oparcia w rodzinie. Młodzieżowy 

Ośrodek Wychowawczy świadczy opiekę całodobową i całoroczną. W ośrodku przebywają 

chłopcy w wieku od 11 do 18 lat.  

Placówka posiada internat z 48 miejscami noclegowymi w czteroosobowych 

pokojach. Młodzież ma możliwość korzystania z sali gimnastycznej,  świetlicy szkolnej oraz 

sali treningowej.  

 

W skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie wchodzą szkoły: 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rembowie 

Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Rembowie 
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Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach 

 
 

 
Powiatowe Szkolne Schronisko  

Młodzieżowe w Chęcinach 
ul. Białego Zagłębia 1 

26-060 Chęciny 
tel/fax: 041 31 52 654 

e – mail: pssm_checiny@op.pl  
www.ssm.strefa.pl  

dyrektor – mgr Bożena Barwinek 

 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach posiada 180 miejsc 

noclegowych, jest czynne cały rok. Do dyspozycji gości jest kuchnia samoobsługowa, WC, 

prysznice, TV, parking, pokoje 2, 3, 4 osobowe. Najciekawsze atrakcje w tym rejonie to: 

ruiny zamku z II połowy XIII w., późnogotycki kościół parafialny św. Bartłomieja z 1600 r., 

dawny zespół klasztorny Franciszkanów, barokowy zespół klasztorny Klarysek, dawny 

kościół szpitalny, dawna późnorenesansowa synagoga, średniowieczny układ ulic i zabudowa 

z XVI-XIX w., cmentarz żydowski, rezerwat przyrody nieożywionej Góra Rzepka, Góra 

Zelejowa zbudowana z wapieni dewońskich, Jaskinia „Raj”.  

 
Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach – Filia Nr 1 w Bodzentynie 

 
 

Powiatowe  Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe w Chęcinach 
Filia Nr 1 w Bodzentynie 

ul. Wolności 1A 
26-010 Bodzentyn 
tel: 0 665 533 961 

kierownik – mgr Józef Lesisz 

Schronisko w Bodzentynie posiada  

50 miejsc noclegowych, czynne jest cały rok.  

Do dyspozycji gości jest kuchnia 

samoobsługowa, WC, prysznice, TV, bezpłatny parking, pokoje 2, 4, 6, 10 osobowe. Istnieje 

możliwość skorzystania z sal gimnastycznych w LO i Gimnazjum w Bodzentynie. 

Osobliwości Bodzentyna i okolic to: ruiny manierystyczno – barokowego zamku biskupów 
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krakowskich z XVII w., gotycki bazylikowy kościół parafialny Wniebowzięcia NMP  

i św. Stanisława Biskupa z lat 1440 – 1452, zabytkowa zagroda Czernikiewiczów z 1809 - 

oddział Muzeum Wsi Kieleckiej ze zbiorami etnograficznymi, cmentarz żydowski, mogiła 

powstańcza, dwa rynki. 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach – Filia Nr 2 w Łagowie 
 

 

 
Powiatowe Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Chęcinach 
Filia Nr 2 w Łagowie 

ul. Zapłotnia 1A 
26-025 Łagów 

tel: 0 506 709 163 
fax: 041 30 74 104 

kierownik – mgr Daria Kosztowniak   
 

Schronisko posiada 50 miejsc noclegowych, jest czynne cały rok. Do dyspozycji gości 

jest kuchnia samoobsługowa, WC, prysznice, TV, DVD, bezpłatny parking, pokoje 1, 2, 6, 7, 

8, 9 osobowe. Na terenie gminy istnieje wiele szlaków pieszych i rowerowych. Jednym  

z najczęściej odwiedzanych miejsc w Łagowie jest Jaskinia Zbójecka, z którą związana jest 

legenda o Zbóju Madeju.  

  

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach –  
Filia Nr 3 w Mąchocicach – Scholasterii 

 

 
 
Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Chęcinach – Filia Nr 3  
w Mąchocicach - Scholasterii 

Mąchocice Scholasteria 56 
26-001 Masłów 

tel: (041) 311 11 04, (041) 311 11 05 
fax: 041 311 10 64 

kierownik – mgr Barbara Domińska 

 

Schronisko posiada 52 miejsca noclegowe. Czynne jest cały rok. Do dyspozycji gości 

jest kuchnia samoobsługowa, WC, prysznice, TV, pokoje 2, 3, 5 osobowe, wiata z miejscem 

na ognisko. Mąchocice Scholasteria i Ciekoty to bardzo ciekawe turystycznie okolice Gór 

Świętokrzyskich. W pobliżu przebiega czerwony, a więc główny szlak turystyczny regionu. 
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Na górze Klonówce warto wspiąć się na „Diabelski Kamień”. Z okien schroniska podziwiać 

można najwyższy szczyt Łysogór, Łysicę (612 m), Radostową, górę „Domową” Stefana 

Żeromskiego, który tutaj się wychowywał, a także piękną Dolinę Wilkowską. 

 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach – Filia Nr 4 w Nowej Słupi 
 

 

Powiatowe Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe w Chęcinach – Filia Nr 4  

w Nowej Słupi 
ul. Świętokrzyska 61 
26-006 Nowa Słupia 

tel: 0 798 607 975 
tel/fax: (041) 317 70 16 

kierownik – mgr Józef Bereszka  

 

Najstarsze schronisko w powiecie kieleckim. Istnieje od 70–ciu lat. Schronisko oferuje 

56 miejsc noclegowych. Czynne jest cały rok. Do dyspozycji gości jest kuchnia 

samoobsługowa, WC, prysznice, TV, bezpłatny parking, świetlica, kącik ogniskowy, pokoje 

2, 4, 8, 10, 11, 12 osobowe. Nowa Słupia położona jest w Górach Świętokrzyskich, u stóp 

Łysej Góry (zwanej także Świętym Krzyżem) – drugiego co do wysokości wzniesienia 

Łysogór. Zabytki w Nowej Słupi to: Kamienny Pielgrzym, Muzeum Starożytnego Hutnictwa 

Świętokrzyskiego, kościół parafialny pod wezwaniem Świętego Wawrzyńca, Dom Opata. 

Atrakcje Świętego  Krzyża to: Klasztor Ojców Oblatów, Muzeum Misyjne Ojców Oblatów, 

Muzeum Przyrodniczo – Leśne, Gołoborze. W Nowej Słupi od kilkunastu lat odbywają się 

imprezy o charakterze kulturalnym, historycznym i turystycznym, między innymi Dymarki 

Świętokrzyskie.  

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 
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            Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać od dyrektorów szkół, a w sprawach 
wymagających decyzji administracji szkolnej - w Wydziale Oświaty Starostwa Powiatowego 
w Kielcach, ul. Planty 8, tel./fax. 041 344-49-81, e-mail: oswiata2@powiat.kielce.pl, 
www.powiat.kielce.pl  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowano w Wydziale Oświaty  

Starostwa Powiatowego w Kielcach  
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ul. Planty 8, 25 – 502 Kielce 

tel/fax: (0 41) 344 49 81   


